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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

برد شیرین هندبال

شکست هند با 
اختلاف 50 گل!

ن  ا جو نو ی  لیست‌ها با هند
ایران در دومین دیدار خود 
نی آسیا  بقات قهرما ز مسا ا
مقابل هند به برتری رسیدند. 
شاگردان رحیمی‌زاده توانستند 
در این دیدار با نتیجه ۶۴ بر ۱۴ 
هند را از پیش رو بردارند و برد 
پرگل و قاطعی را به نام خود 

ثبت کنند.
ملی‌پوشان ایران در دور گروهی 
این مسابقات با بحرین، هند، 
کره جنوبی و ازبکستان همگروه 
هستند. در گروه مقابل نیز 
تیم‌های ژاپن، عربستان، قطر، 
امارات، عراق و کویت قرار دارند.
تیم ملی ایران روز شنبه با 
حساب ۲۴ بر ۲۹ مقابل کره 
جنوبی شکست خورده بود. 
در  ید  با ن  یرا ا ن  ملی‌پوشا
سومین دیدار خود سه‌شنبه 
یکم اردیبهشت ساعت ۱۸:۳۰ 
به مصاف ازبکستان بروند.

 
سومی ایران در جام واگنر

لهستان با اقتدار 
قهرمان شد

تیم ملی والیبال با برتری 3 بر 2 
مقابل آرژانتین در آخرین بازی 
خود در جام واگنر، در جایگاه 
سومی این رقابت‌ها قرار گرفت. 
شاگردان بهروز عطایی که دو 
بازی قبلی خود را به لهستان 
و صربستان باخته بودند، با 
یک برد و سه امتیاز بالاتر از 
صربستان در رده سوم قرار 

گرفتند.
لهستان میزبان با 3 برد و 9 امتیاز 
مقتدرانه قهرمان شد و آرژانتین 
هم با یک برد و چهار امتیاز در 
رده دوم قرار گرفت. صربستان 
هم در حالی چهارم شد که یک 

برد و دو امتیاز داشت.
این بهترین عنوان ایران در جام 
واگنر، در سه دوره‌ای است که در 
آن شرکت کرده بود. دو حضور 
قبلی ایران در سال‌های 2015 
و 2012 به جایگاه چهارمی ختم 

شده بود.

 
تشکیل فدراسیون آمادگی 

جسمانی

خلیلی سرپرست 
شد

وزارت ورزش و جوانان از تشکیل 
فدراسیون آمادگی جسمانی خبر 
داد. در متن خبر سایت وزارت 
ورزش آمده است: »با هدف 
افزایش تحرک بدنی و تندرستی 
افراد جامعه و جبران کم تحرکی 
شدید ناشی از بیماری کرونا 
و همچنین افزایش بهره‌وری 
ن  سیو را فد ن  شد بک  چا و 
ورزش‌های همگانی، »فدراسیون 
آمادگی جسمانی« با طی مراحل 
قانونی مستند به جزء ۱۱ بند الف 
ماده ۴ قانون اهداف و وظایف 
وزارت ورزش و جوانان و مطابق با 
آیین‌نامه اجرایی این بند با تأیید 
شورای صدور و لغو مجوزهای 
ی  سبک‌ها و  ن‌ها  سیو را فد
ورزشی و تأیید نهایی وزیر ورزش 

و جوانان تشکیل شد.«
ساعاتی پس از انتشار این خبر در 
سایت وزارت ورزش و جوانان بود 
که حمید سجادی علی خلیلی 
را تا زمان برگزاری انتخابات، به 
عنوان سرپرست این فدراسیون 

تازه تأسیس منصوب کرد.
خلیلی پیش از این سرپرست 
دفتر توسعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش و جوانان بوده 

ست. ا
 

 zخبر

کار سخت عطایی برای انتخاب ترکیب اصلی

دشواری شیرین

 zگزارش

مدت‌ها بود که در تیم ملی والیبال 
از این خبرها نبود. داشتن دو پشت 
خط زن فوق آماده و جوان، سه یا حتی 
چهار دریافت‌کننده که هرکدام در روز 
خوب خود مهره ارزشمندی به حساب 
می‌آیند و ذخیره‌هایی که قرار نیست 
سیاهی لشکر باشند و تنها کارشان 

تشویق بازیکنان درون زمین باشد.
سال‌ها بود که داشتن همه اینها، یکی 
از حسرت‌های والیبال حتی در روزهای 
خوب و طلایی‌اش بود. تیم ایران در 
گذشته پر بود از بازیکنانی که نبود 
هرکدام‌شان، لطمه بزرگی به حساب 
می‌آمد و در روز غیبت‌شان محکوم 
به داشتن بازیکن ضعیف‌تر و اغلب 

واگذار کردن نتیجه بازی می‌شدیم.
حالا اما به لطف حضور بازیکنان نسل 
جدید، دست بهروز عطایی تقریباً در 
همه پست‌ها باز است تا بهترین‌ها 
را انتخاب و در شرایط سخت بازی، 
با اعتماد کامل بتواند ترکیب خود 
را تغییر دهد. اتفاق خوبی که البته 
سختی‌های خاص خودش را هم 
دارد و همان‌طور که خود او در آخرین 
مصاحبه‌اش اعام کرده، کارش را 
برای انتخاب تیم اصلی به دشوارترین 

حالت ممکن رسانده است.
به‌عنوان مثال چه کسی می‌تواند 
در شرایط کنونی بگوید که امین 
اسماعیل‌نژاد در شرایط بهتری قرار 

دارد یا صابر کاظمی؟ دو پشت خط‌زنی 
که هر دو در بازی‌های مختلف غیر 
قابل مهار نشان داده و حتی در خط 
سرویس هم عملکرد فوق‌العاده‌ای 

داشته‌اند.
پس از لیگ ملت‌ها و درخشش 
فوق‌العاده اسماعیل‌نژاد، خیلی‌ها به 
این نتیجه رسیدند که او باید پشت 
خط زن اصلی باشد اما صابر کاظمی 
با عملکرد خود در جام واگنر نشان 
داد که دست‌کمی از همتای خود 
نداشته و در شرایط بسیار نزدیکی با 

او قرار دارد.
کار عطایی در میان قدرتی‌زن‌ها هم 
برای انتخاب بین زوج عبادی‌پور 

بسیار دشوار است. از بین اسفندیار 
و معنوی‌نژاد که هر دو در شرایط 
خوبی قرار دارند، یکی باید بازیکن 
اصلی باشد و دیگری نقش جایگزین 

را بازی کند.
همینطور در بخش سرعتی‌زن‌ها 
شرایط به همین منوال است و 
بازگشت مجرد، چالش شیرینی را 
در بین دو جوان دیگر به راه انداخته 
که برای قرار گرفتن در کنار او، با تمام 
توان بجنگند. این رقابت سخت و 
نزدیک، تصمیم‌های دشواری را هم 
برای عطایی رقم زده. دشواری شیرینی 
که مدت‌ها بود طعمش فراموش 

شده بود.

امیر حسین توخته در پایان جام واگنر درباره شرایط تیم ایران قبل از 
رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: »حضور در جام واگنر باعث شد بازیکنان 
به هماهنگی بیشتری برسند و شناخت بهتری از یکدیگر در زمین پیدا کنند. 
در این جام برد و باخت برای ایران اهمیتی نداشته و صرفاً برای آماده‌سازی 
تیم در این تورنمنت شرکت کرده بودیم.« او ادامه داد: »از این پس تمام 

تمرکزمان روی قهرمانی جهان است و به هیچ چیز دیگر فکر نمی‌کنیم.«

بهروز عطایی درباره روند رقابت‌های تدارکاتی والیبال در راه رقابت‌های جهانی 
گفت: »بازی با اوکراین و سه مسابقه در جام واگنر شرایط بسیار خوبی را برای 
ما فراهم کرد، چون رشد قابل توجهی داشتیم. تمام بازیکنان توانستند در این 
مدت در ترکیب تیم قرار بگیرند و خدا را شکر تمام بازیکنان اعتماد ما را بیش 
از گذشته جلب کردند. با این شرایط چالشی اساسی برای انتخاب ترکیب 

اصلی خواهم داشت، چون رقابت خوبی بین بازیکنان شکل گرفته است.«

در پایان رقابت‌های جام واگنر، مسئولان برگزاری، لیست برترین نفرات در 
هر بخش را اعام کردند که تنها یک بازیکن ایرانی در آن به چشم می‌خورد. 
صابر کاظمی در پایان این رقابت‌ها و با درخشش در تیم ایران، به‌عنوان برترین 
زننده سرویس انتخاب شد. او که پس از هفته اول لیگ ملت‌ها از ترکیب 
ایران کنار رفته بود، بازگشت خوبی داشت و کار عطایی را برای انتخاب قطر 

پاسور اصلی در قهرمانی جهان دشوار کرد.

امیرحسین توخته: بهروز عطایی والیبال

چالش برای انتخاب ترکیب اصلی همه تمرکزمان روی قهرمانی جهان است کاظمی در تیم رؤیایی جام واگنر

رقابت سنگینی در قونیه داشتیم
قهرمان وزنه‌برداری جهان و مرد سه 
طلایی وزنه‌برداری در رقابت‌های 
همبستگی کشورهای اسامی در قونیه 
در خصوص سطح کیفی رقابتش با 
همتایان 102 کیلویی در این دوره از 
مسابقات می‌گوید: »تقریباً همه رقبایم 
در قونیه جزو ستاره‌های دسته وزنی 102 
کیلوگرم بودند که با توان بالا برای کسب 
مدال و عنوان قهرمانی در این مسابقه 
حاضر شده بودند. اما من هم چون برای 
این مسابقات برنامه داشتم با تمام قدرتم 
به مصاف حریفان رفتم تا با برنامه‌ای که 
برای کسب عنوان قهرمانی داشتم سکوی 

طلایی این مسابقات را کسب کنم.«

 خوب حمایت شدیم، نتیجه 
فتیم گر

معتمدی در خصوص تأثیر مثبتی که 
تغییر و تحولات مدیریتی و فنی در 
اردوی تیم ملی وزنه‌برداری ایجاد کرد 
معتقد است: »واقعاً قبل از حضور تیم 
سرپرستی جدید، به هیچ وجه وضعیت 
خوبی نداشتیم. به همین دلیل هم اردو 
را ترک کردیم. اما خدا را شکر با تغییراتی 
که در بخش مدیریتی و فنی ایجاد 
شد، در زمان کوتاهی که تا بازی‌های 
کشورهای اسامی داشتیم، شرایط 
استاندارد و خیلی عالی برای ما از نظر 
تمرینی و اردویی مهیا شد. اردویی عالی 
و در یک شرایط کاملاً استاندارد که باعث 
شد ما بتوانیم بدون دغدغه و در یک 
فرم ایده‌آل خودمان را برای بازی‌ها مهیا 
کنیم. از نظر حقوق و پاداش هم انصافاً 

عزیزان هر کاری که از دستشان برآمده 
تا الان برای ما دریغ نکردند. امیدوارم 
مسیر امیدوارکننده‌ای که شروع شده 
است، همین‌طور با قدرت ادامه داشته 
باشد تا نسل طلایی که در وزنه‌برداری 
ایران تولید شده است، حداقل تا 2 یا 3 
المپیک دیگر برای ورزش و وزنه‌برداری 
ایران بتواند افتخار و مدال‌های رنگارنگ 

کسب کند.«
 

به خاطر آسیب دیدگی رکورد نزدم
معتمدی به آسیب دیدگی غیرمنتظره‌ای 
که در حین مسابقه کار دستش داد 
نیز اشاره می‌کند: »فکر کنم دومین یا 
آخرین حرکت یکضربم بود که پوست 
دستم کنده شد و انگشتم به‌خاطر 
پارگی و جراحت شدیدی که داشت 
خیلی اذیتم کرد. طوری که وقتی دستم 

را می‌خواستم دور هالتر قفل کنم خون 
از دستم می‌ریخت و این جراحت آزارم 
می‌داد. ولی چون برای کسب مدال 
انگیزه داشتم و نمی‌خواستم به هیچ 
وجه این فرصت طلایی را از دست 
بدهم، بی‌توجه به این جراحت، طبق 
برنامه مربیان پشت وزنه رفتم و کارم را 
انجام دادم، ولی چون درد زیادی داشتم 
نتوانستم رکورد دوضرب دنیا را بشکنم.«

 
از عملکرد رکوردی‌ام راضی 

نیستم
معتمدی تأکید دارد در قونیه از عملکرد 
فنی خود راضی نیست: »حقیقتاً چون 
از توان رکوردی و قدرت بدنی‌ام مطلع 
هستم به هیچ وجه از وزنه‌ها و عملکرد 
رکوردی که در قونیه داشتم راضی 
نیستم. من می‌دانم خیلی بیشتر از 

این رکوردها را می‌توانم ثبت کنم ولی 
خب چه کنم که در قونیه قسمتم 
رکوردشکنی نبود. ولی خدا را شکر که 
طای بازی‌ها را از دست ندادم. این 
اولین مرتبه و نخستین تورنمنتی بود 
که توانستم در آن 3 مدال ارزشمند طلا 
در هر سه حرکت یکضرب و دوضرب 
و مجموع کسب کنم. به هر حال این 
اتفاق رخ نداد، ولی قول می‌دهم خیلی 
زود در رویدادهای آتی رکورد‌های دنیا 
را هم بشکنم و دل مردمم را شاد کنم. 
من قبل از حضور در بازی‌ها مدتی را 
میهمان عزیزانم در جزیره کیش مثل 
جناب تاوتلی و...بودم و خیلی به آنها 
زحمت دادم. امیدوارم با این مدال دل 
آنها را هم شاد کرده باشم، همین‌طور 
همشهریانم در استان اصفهان و سده 

لنجان.

رسول معتمدی: قونیه اولین تورنمنتی بود که 3 طلا گرفتم

رکورد نزدم چون انگشتم آسیب دید
اگر چه در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی»رسول معتمدی« ستاره ملی‌پوش 102 کیلویی وزنه‌برداری ایران نتوانست رکورد‌های دنیا را در این وزن المپیکی بشکند، اما رسول تأکید دارد جراحت و پارگی شدیدی که برای 
انگشت دستش هنگام وزنه زدن رخ داد فرصت طلایی رکوردشکنی را از او گرفت. معتمدی اما باور دارد که بزودی رکوردهای دنیا را می‌شکند و از آنها با قدرت عبور می‌کند. زیرا ستاره جوان و خوش آتیه 102 کیلوگرمی تیم ملی 

وزنه ‌برداری ایران عطش و انگیزه زیادی برای ثبت اسمش در رنکینگ جهانی به عنوان رکورددار جدید وزنه برداری جهان در این دسته وزنی دارد.  رسول معتمدی تأکید 
دارد برنامه‌ریزی 

ویژه‌ای برای کسب 
سهمیه المپیک در 

رقابت‌های گزینشی 
پیش رو دارد. ستاره 

جوان وزنه‌برداری ایران 
با هماهنگی کادرفنی 

می‌خواهد برای 
رقابت‌های جهانی 2022 
کلمبیا )نخستین مرحله 
گزینشی المپیک 2024( 

پرقدرت مهیا شود. 
البته او تأکید دارد تیم 

ملی وزنه‌برداری قبل 
از جهانی، رقابت‌های 

قهرمانی آسیا در 
بحرین را پیش رو 

دارد که البته حضور یا 
عدم حضورش در این 
رویداد قاره‌ای منوط 

است به نظر کادرفنی.
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